1 Disember 2024

Tarikh Tutup Tawaran:
Selasa,

1 Oktober 2024.
Jam 2.00
Petang.

Bil. Sebut Harga:
KHEU / JPI / JKS / 08 /

2024 - 2025

Keterangan:
Pembekalan Dan Penghantaran

Komputer Riba Bagi Pelajar-
Pelajar Di Bawah Biasiswa Skim

Khas A-Level 2024-2025,
Kementerian Hal Ehwal

Ugama, Tahun 1446H-1447H /
2024M-2025M

Bayaran Yuran Tawaran :
BND10.00

(Tidak Dikembalikan)

Tarikh Tutup :
Rabu,

5 Rabiulakhir 1446H /
9 Oktober 2024M.

Tidak lewat
jam 2.00 Petang.

Bilangan Tawaran :
KKBS / PBS / B / 8.8 / 5 Pt.12

Tajuk Tawaran :
Tempahan Kain

dan Pemotongan Set Blazer
dan Baju

Bagi Rancangan
`Kapal Belia Asia Tenggara

dan Jepun 2024

Tarikh Tutup :
Khamis,

10 Oktober 2024.
Jam 2.00
Petang.